

Langkjær Detail ApS

Algade 30
4230 Skælskør
CVR-nr. 37973661

Årsrapport 30.08.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Thomas Valling Langkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Langkjær Detail ApS

Algade 30

4230 Skælskør

CVR-nr.: 37973661

Stiftet: 30.08.2016

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 30.08.2016 - 31.12.2017

Direktion

Erik Langkjær, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hoved aktivitet er detailhandel med elektriske husholdningsapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 752 t.kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende. Selskabet er nystiftet, og der er derfor ikke medtaget sammenligningstal årsrapporten.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet på 1.000 t.kr., for at sikre at selskabskapitalen var bevaret.

Selskabets hovedaktionær vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til gennemførelse af den budgetterede drift for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		188.000
Personaleomkostninger	1	<u>(912.620)</u>
Driftsresultat		(724.620)
Andre finansielle indtægter	2	20.023
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(90.130)</u>
Resultat før skat		(794.727)
Skat af årets resultat	4	<u>42.980</u>
Årets resultat		<u>(751.747)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(751.747)</u>
		<u>(751.747)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.000
Finansielle anlægsaktiver	5	220.000
Anlægsaktiver		220.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.109.253
Varebeholdninger		1.109.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.498
Andre tilgodehavender		57.224
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42.980
Tilgodehavender		130.702
Likvide beholdninger		140.605
Omsætningsaktiver		1.380.560
Aktiver		1.600.560

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>248.253</u>
Egenkapital		<u>298.253</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.106.051
Anden gæld		<u>69.683</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.302.307</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.302.307</u>
Passiver		<u>1.600.560</u>
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Koncerntilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(751.747)	(751.747)
Egenkapital ultimo	50.000	248.253	298.253

Noter

	2016/2017
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	779.105
Pensioner	99.951
Andre omkostninger til social sikring	18.310
Andre personaleomkostninger	15.254
	912.620
	2016/2017
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	23
Dagsværdireguleringer	20.000
	20.023
	2016/2017
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	90.130
	90.130
	2016/2017
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(42.980)
	(42.980)

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Dagsværdireguleringer	20.000
Opskrivninger ultimo	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	220.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A/S Aage Langkjær Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
